
Zarządzenie nr 44/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie nr 890/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 września
2011 r. w sprawie utworzenia Społecznej Rady Seniorów Miasta Lublin

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art.  5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r.
Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  890/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  1 września 2011 r.
w  sprawie  utworzenia  Społecznej  Rady  Seniorów  Miasta  Lublin  wprowadzam 
następujące zmiany:

1)  § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3

Obsługę  organizacyjno-biurową  Rady zapewnia  Lubelskie  Centrum Aktywności 
Obywatelskiej.”;

2)  § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
Lublin  ds. Społecznych.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin         

  (-) Krzysztof Żuk                

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


